
En sommerferie med latter del 2 

Christina prikkede mig i siden og løb nu op over klitten. Tayla 

fnisede. ”Det står jeg model til mange gange om dagen,” sagde hun. 

”Du skal få, skal du!” råbte jeg og satte efter tøsen op over 

klitten. Hun var forsvundet på den anden side, da jeg nåede 

toppen, og nu kunne jeg dårligt nok finde ud af, hvor hun havde 

gemt sig. Hun kunne ikke være løbet ned på den flade strand, så 

ville jeg have set hende, der kunne ingen gemme sig. Hun måtte 

være bag ved en af klitterne. Jeg besluttede at se bagved dem en 

efter en. 

Der var en klit på min højre hånd, som ikke var ret høj. Det 

ville være svært at skjule sig bag den, med mindre hun lå bag 

marehalmen. Gennem den kunne hun godt holde øje med mine 

bevægelser. Jeg besluttede at forsøge en krigslist, nemlig at 

begynde at gå om bag den høje klit, mens jeg spidsede ører. Ganske 

rigtig, der undslap en fnisen henne bag den lave klit. Nu var det 

i første omgang bare med at lade som ingenting. Tayla havde nået 

klittens top og satte sig i sandet for at følge slagets gang. Da 

jeg måtte være uden for begge pigers synsfelt, klatrede jeg op på 

den høje klit, hvorfor jeg kunne se Christinas søde små fødder 

stikke ud bag marehalmen. Nu skulle man bare passe på, at sandet 

ikke skred, men så var det muligt at lave et spring næsten over 

til, hvor hun befandt sig. Hun måtte bare ikke opdage min hensigt, 

så jeg kiggede lidt rundt og spillede forvirret, men så satte jeg 

af i et spring og havnede kun en meter fra mit bytte. Hun gav et 

hvin og kom op at stå så hurtigt hun kunne og løb. Tayla lo 

højlydt og klappede i hænderne. 

Christina havde ikke været hurtig nok til at komme op at stå, 

jeg var lige bag hende og kunne slå armene om hende bagfra, da vi 

nåede ned på stranden. 

”Hjælp mig, Tayla!” 



”Du må tage konsekvenserne af dine handlinger,” lød svaret 

deroppe fra. 

Jeg vristede rundt med hende, da hun vred sig for at slippe 

fri, men endelig fik jeg hende ned og ligge i sandet. 

”Slip mig!” sagde hun leende, men jeg overhørte det og 

pressede hende ned og ligge og satte mig overskrævs på hendes 

hofter. Hun var glat og fast, men jeg kunne mærke knoglen på min 

ende.  Hun gjorde forsøg på at sparke mig af, men jeg sad godt 

fast. Nu lod jeg mine fingre løbe som et par edderkopper hen over 

hendes mave. 

”NEEEJJJ!!! HAHAHAHHHAH!!!” 

Jeg lod dem løbe endnu stærkere. 

AAAAAAAAAAA!!!HIHIHIHIHIHIHIHIH!!! 

Tayla var nu kommet, hun kunne ikke lade være med at le. 

”Tayla, hjælp mig!” 

”Det vil jeg da gerne,” svarede hun, ”med at holde dine arme 

i ro.” 

Med disse ord satte hun sig på knæ ved kusinens hoved, tog et 

solidt greb om håndleddene, hvormed hun holdt kusinens arme op 

over hovedet. Det benyttede jeg mig af, jeg lod fingrene tage en 

spadseretur op af siderne på lille Christina. 

”STTOOOOOPPPPP!!! 

Jeg overhørte det, og da mine fingre havde nået hendes 

armhuler, der var helt åbne og sårbare, gav jeg dem en nådesløs 

omgang. 

IIIIIIIIIIIIIIIIIII!!! NEEEJJJ, IKKE DEEERRR! HAHAHAHHAHHA!!” 

Nu knælede hendes kusine på hendes arme, så de blev holdt 

fast ned mod sandet og begyndte at kilde hende lystigt under hagen 

og ved kravebenet. Jeg gav mig til at spille piano på ribbenene. 



”HAHAHHAHHAHAHHA!!”  

Hun vred sig, så hendes T-shirt gled op og afslørede en flad 

porcelænsmave. Jeg kildede den lystigt og lavede tastebevægelser 

på den, mens Tayla gik løs på armhulerne. Christina var nu snart 

ved ikke at kunne få vejret. Jeg klemte hende lige en gang i 

siderne lige under ribbenene og slap hende så fri. Tayla slap også 

sit greb. 

Christina kom op at stå. ”Din forræder, Tayla”! Hun kastede 

sig over sin kusine og væltede hende ned i sandet. Tayla forsøgte 

at sparke hende væk, men hun parerede og satte sig i ridestilling 

på sin noget højere kusine, som hun gav sig til taste på maven af, 

som om det var et tastatur. 

”STTTOOOPPP!!!HAHAHAHAHAHAH!!! 

”Tak for sidst, din stikker!” Hun nappede hende i siden. Jeg 

gik nu hen og tog godt fat i Taylas håndled og holdt hendes arme 

op, så Christina havde frit spil. Hun lod fingrene løbe op og ned 

af ribbenene og op i armhulerne. Tayla hvinede og kastede hovedet 

frem og tilbage, så det lange hår flagrede og af og til ramte mit 

ansigt. 

Til sidst lod vi hende gå, besluttede at gå hjem og gik alle 

tre tilbage over klitterne. De inviterede mig på kaffe ovre hos 

dem. Jeg håbede på, at der inden denne tur var slut ville blive 

mulighed for at sidde på Tayla og kilde hende. 

Da vi kom til deres sommerhus, bemærkede jeg, at de hviskede 

sammen og fniste. Hvad var de ude på? 

Fortsættes 


